

Hallituksen esitys Eduskunnalle laiksi kuntien kulttuuritoiminnasta annetun lain väliaikaisesta muuttamisesta annetun lain voimaantulosäännöksen muuttamisesta

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi kuntien kulttuuritoiminnasta annetun lain väliaikaisesta muuttamisesta annettua lakia siten, että veikkauksen ja raha-arpajaisten voittovarojen käyttö lain mukaisesti valtionosuuksiin ja -avustuksiin olisi mahdollista myös vuonna 1995.

Esitys on tarkoitettu käsiteltäväksi ennen vuoden 1995 talousarvioesityksen antamista eduskunnan kevätistuntoaikana. Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan vuoden 1995 alusta.

PERUSTELUT

1. Nykytila ja ehdotetut muutokset

Kuntien kulttuuritoiminnasta annettua lakia (728/92) on väliaikaisesti muutettu siten, että lain mukaisesti valtionosuuksiin ja -avustuksiin on voitu käyttää veikkauksen ja raha-arpajaisten voittovaroja vuosina 1993 ja 1994. Tällöin veikkauksen ja raha-arpajaisten voittovarojen käyttöä tieteen, taiteen, urheilun sekä liikunta- ja nuorisokasvatustyön tukemiseen on voitu vastaavasti supistaa.

Kuntien kulttuuritoiminnasta annetun lain väliaikaisesta muuttamisesta annetun lain (1681/92) voimaantulosäännöstä ehdotetaan muutettavaksi siten, että lain mukaisesti valtionosuuksiin ja -avustuksiin voidaan käyttää veikkauksen ja raha-arpajaisten voittovaroja myös vuonna 1995.

2. Asian valmistelu

Esitys on valmisteltu virkamiestyönä opetusministeriössä.

3. Esityksen taloudelliset vaikutukset

Valtion vuoden 1994 talousarviossa on momentin 29.90.52, Veikkauksen ja raha-arpajaisten voittovarot taiteen tukemiseen, selvitysosassa osoitettu 43 221 000 markan määräraha käytettäväksi kuntien kulttuuritoiminnan valtionosuuksiin ja -avustuksiin. Valtion vuoden 1995 talousarvioesitykseen on tarkoitus vastaavalle momentille esittää määräraha käytettäväksi kuntien kulttuuritoiminnan valtionosuuksiin ja -avustuksiin.

4. Voimaantulo

Laki ehdotetaan tulevaksi voimaan 1 päivänä tammikuuta 1995.

Edellä esitetyn perusteella annetaan Eduskunnan hyväksyttäväksi seuraava lakiehdotus:

Laki

kuntien kulttuuritoiminnasta annetun lain väliaikaisesta muuttamisesta annetun lain voimaantulosäännöksen muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti

muutetaan kuntien kulttuuritoiminnasta annetun lain väliaikaisesta muuttamisesta 30 päivänä joulukuuta 1992 annetun lain (1681/92) voimaantulosäännös, sellaisena kuin se on 3 päivänä joulukuuta 1993 annetussa laissa (1065/93), seuraavasti:

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 1993 ja on voimassa 31 päivään joulu-
kuuta 1995. Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 1995.

Helsingissä 27 päivänä toukokuuta 1994

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri *Tytti Isohookana-Asunmaa*

Laki

kuntien kulttuuritoiminnasta annetun lain väliaikaisesta muuttamisesta annetun lain voimaantulosäännöksen muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti

muutetaan kuntien kulttuuritoiminnasta annetun lain väliaikaisesta muuttamisesta 30 päivänä joulukuuta 1992 annetun lain (1681/92) voimaantulosäännös, sellaisena kuin se on 3 päivänä joulukuuta 1993 annetussa laissa (1065/93), seuraavasti:

Voimassa oleva laki

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-kuuta 1993 ja on voimassa 31 päivään joulukuuta 1994.

Ehdotus

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-kuuta 1993 ja on voimassa 31 päivään joulukuuta 1995.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-kuuta 1995.
